
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Верхняя Салда

О включении в очередь на приобретение в собственность однократно 
бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного

строительства

Рассмотрев документы граждан для включения в очередь на общих 
основаниях на приобретение в собственность однократно бесплатно земельных 
участков для индивидуального жилищного строительства, руководствуясь законом 
Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях 
регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», 
решением Думы городского округа от 24 мая 2011 года № 489 «Об утверждении 
Условий и порядка предоставления земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, бесплатно в собственность 
граждан для индивидуального жилищного строительства на территории 
Верхнесалдинского городского округа», принимая во внимание информацию, 
полученную из Министерства по управлению государственным имуществом 
Свердловской области от ЗОЛ 1.2011 г. № 78-19076,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в очередь на общих основаниях на приобретение в 
собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального 
жилищного строительства следующих граждан:

1) Ядыкову Василину Николаевну, 26.06.1977 года рождения и Ядыкова 
Евгения Викторовича, 19.10.1977 года рождения, зарегистрированных по месту 
жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Пушкина, д. 79 а (воспитывающих 
трех и более несовершеннолетних детей);

2) Святкину Наталью Олеговну/09.11.1977 года рождения и Святкина Ивана 
Александровича,. 29.09.1977 года рождения, зарегистрированных по месту 
жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Розы Люксембург, д. 156, кв. 1 
(воспитывающих трех и более несовершеннолетних дётей).

2. Степановой Н.А., специалисту 1 категории сектора по жилищным 
вопросам, уведомить граждан о принятии настоящего постановления не позднее 
трех рабочих дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрай!^^(|дЭ^он|)мике Туркину И.В.

э « \\
Протокольная и

Глава администрации городского ождаа часть /#*// С.Л.Нистратов
'4 /J


